
 

 

        

  

 

Uchwała NR 2/2025 

Miejskiej Rady Seniorów w Nisku 

z dnia 06 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Miejskiej Rady Seniorów w Nisku na rok 

2025. 

 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. 

Dz.U.2024.1465 t.j.) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Nisku 

stanowiącej Załącznik do Uchwały Nr LV/453/2022 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 

5 października 2022r. (D.Urz.Woj.Pod. z 2022 r. poz. 3880), zmienionej Uchwałą Nr 

IX/81/2024 Rady Miejskiej w Nisku z dnia 27 listopada 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Pod. z 2024r. 

poz. 5358) - Miejska Rada Seniorów w Nisku uchwala co następuje: 

§1 

Uchwalić plan pracy Miejskiej Rady Seniorów w Nisku na rok 2025, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów 

 

        Maria Wróbel 

  



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Miejskiej Rady Seniorów w Nisku  

Nr 2/2025 z dnia 06 lutego 2025r.   

 

PLAN PRACY MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W NISKU NA 2025r. 

 

1. Monitorowanie potrzeb i problemów osób starszych w gminie i mieście Nisko w celu 

ustalenia zadań jakie ma do wykonania Miejska Rada Seniorów w Nisku wspólnie z 

działającymi na terenie gminy i miasta Nisko organizacjami wspierającymi seniorów. 

2. Organizacja i pełnienie comiesięcznych dyżurów dla mieszkańców gminy i miasta Nisko 

przez członków Miejskiej Rady Seniorów w Nisku. 

3. Rozpatrywanie złożonych wniosków i opinii dotyczących seniorów. 

4. Opiniowanie i konsultowanie z władzami samorządowymi spraw dotyczących sytuacji 

seniorów w gminie i mieście Nisko. 

5. Spotkania z przedstawicielami organizacji prowadzących działalność na rzecz seniorów. 

6. Kontynuacja współpracy Miejskiej Rady Seniorów w Nisku z Niżańskim Centrum Kultury 

Sokół, Miejską Biblioteką Publiczną, Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Nisku oraz 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku. 

7. Kontynuacja współpracy z zaprzyjaźnionymi Radami Seniorów i nawiązanie współpracy z 

radami z innych miast  

8. Zaplanowanie i organizacja wyjazdu Niżańskich seniorów na Senioralia do Krakowa. 

9. Aktywny udział członków Zarządu Miejskiej Rady Seniorów w Nisku w sesjach Rady 

Miejskiej w Nisku. 

10. Zaplanowanie i organizacja Potańcówek dla Seniorów w Parku Miejskim w Nisku od 

maja do września 2025r. 

11. Organizacja „Pączek dla Seniorów - tłusty czwartek”. 


